De occasione duo expendenda:

1. Occasio-

nis indeo-

est, ut fu-

git non

illoco at-

repta.

2. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

11. Hæc, & hæc, & illa, & ista occasio, quæ hac heb-

ubi abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

Apud inferos summi, ac immensi erit doloris, desperatisimæ pœnitentia tot optatissimos dies, tot optimas horas, tot imò menes, tot annos, tot commodissimas occasions negligit. Tantum sunt voces illæ: O si vel horulam, o si vel horulæ partem! Serum est in mediis malis cœvidi tempus.

Idecirco quisque sibi ipse dicat: Nunc igitur orabo, nunc jejunabo, nunc stipem dabo, nunc adverto, queque tolerabo, idque hæc die, hæc horæ. Quid die crastina, quid hebdomade altera, quid frequenter mensis, quid anno proximo facturus, quam occasionem sim habiturus, incertissimum. Sed habeam sanè occasionem, non erit ista, si eam neglexerit, sed alia. Utar igitur præferte, occasionem hodiernam inutiliter elabi non finam: quis novit, nun secura sit crastina, vel perendina. Hodie vocem Domini sequar, an eam das iterum sim auditurus inter futura, ideo inter incera numerandum. Ecce nunc tempus acceptabile. Dixi, nunc cepti.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-